
Sirgensteinhalle Veranstalter Veranstaltung von bis Bemerkung Küche 
öffentlich 

ja / nein

Abge-

rechnet

Veranstaltungskalender 2024

1. Mo Ostermontag

2. Di

3. Mi

4. Do

5. Fr

6. Sa SC Vogt Tischtennis Heimspieltag 09:30 23:00 nein

7. So

8. Mo

9. Di

10. Mi

11. Do

12. Fr

13. Sa SC Vogt Tischtennis Heimspieltag 09:30 23:00 nein

14. So

15. Mo

16. Di

17. Mi

18. Do

19. Fr Kreisverbandsjugendblasorchster Aufbau + Probe 16:00 nein

20. Sa Kreisverbandsjugendblasorchster Probe ganztags nein

21. So Kreisverbandsjugendblasorchster Konzert 17:00 21:00 Klaus Wachter, siehe Mails ja ja

22. Mo

23. Di

24. Mi

25. Do

26. Fr

27. Sa DRK Tanzkränzle 19:30 00:00 Aufbau vormittags ja nein

28. So

29. Mo

30. Di
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Sirgensteinhalle Veranstalter Veranstaltung von bis Bemerkung Küche 
öffentlich 

ja / nein

Abge-

rechnet

Veranstaltungskalender 2024

1. Mi Tag der Arbeit

2. Do

3. Fr

4. Sa Aufbau 14:00 nein nein

5. So Wanderfreunde Vogt Wandertage 06:00 18:00 ja ja

6. Mo

7. Di

Straßenamt + Meisterei - LA-RV

Frau Sandra Heldt

Dienstbesprechung

ca. 130 Mitarbeiter 09:30 13:00

0751-8502410

s.heldt@rv.de nein

8. Mi

9. Do Partnerschaftsbegegnung Le Mayet Christi Himmelfahrt

10. Fr Partnerschaftsbegegnung Le Mayet

11. Sa Partnerschaftsbegegnung Le Mayet

12. So Partnerschaftsbegegnung Le Mayet

13. Mo

14. Di

15. Mi

16. Do

17. Fr

18. Sa

19. So Pfingsten

20. Mo Pfingsten

21. Di

22. Mi

23. Do

24. Fr

25. Sa

26. So

27. Mo

28. Di

29. Mi

30. Do Fronleichnam

31. Fr
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Sirgensteinhalle Veranstalter Veranstaltung von bis Bemerkung Küche 
öffentlich 

ja / nein

Abge-

rechnet

Veranstaltungskalender 2024

1. Sa

2. So

3. Mo

4. Di

5. Mi

6. Do

7. Fr

8. Sa

9. So Kommunal- und Europawahl

10. Mo

11. Di

12. Mi

13. Do

14. Fr

15. Sa Turhan Hochzeit Aufbau ab 8 Uhr ja nein

16. So

17. Mo

18. Di

19. Mi

20. Do

21. Fr

22. Sa

23. So

24. Mo

25. Di

26. Mi

27. Do

28. Fr

29. Sa

30. So
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Sirgensteinhalle Veranstalter Veranstaltung von bis Bemerkung Küche 
öffentlich 

ja / nein

Abge-

rechnet

Veranstaltungskalender 2024

1. Mo

2. Di

3. Mi

4. Do

5. Fr

6. Sa

7. So

8. Mo

9. Di

10. Mi

11. Do

12. Fr

13. Sa Mitte Juli war der Frauenlauf geplant (Vereinsbesprechung)

14. So verlegt auf den 20.09.2024.

15. Mo Info von H. Wucher am 13.07.2023 / pj

16. Di

17. Mi

18. Do

19. Fr

20. Sa

21. So

22. Mo

23. Di

24. Mi

25. Do

26. Fr DRK, Reservierung H. Kneer Blutspende 14:30 19:30 Auf-/Abbau - plus 90 Min. nein ja

27. Sa Halle geschlossen

28. So Halle geschlossen

29. Mo Halle geschlossen

30. Di Halle geschlossen

31. Mi Halle geschlossen
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Sirgensteinhalle Veranstalter Veranstaltung von bis Bemerkung Küche 
öffentlich 

ja / nein

Abge-

rechnet

Veranstaltungskalender 2024

1. Do Messe Süd, Herr Schmid Aufbau ab 11 Uhr

Messe Süd, Herr Schmid Aufbau ab 9 Uhr

Messe Süd, Herr Schmid 20jähriges Firmenbestehen 20:00 00:00 ja ja

3. Sa Halle geschlossen

4. So Halle geschlossen

5. Mo Halle geschlossen

6. Di Halle geschlossen

7. Mi Halle geschlossen

8. Do Halle geschlossen

9. Fr Halle geschlossen

10. Sa Halle geschlossen

11. So Halle geschlossen

12. Mo Halle geschlossen

13. Di Halle geschlossen

14. Mi Halle geschlossen

15. Do Halle geschlossen

16. Fr Halle geschlossen

17. Sa Halle geschlossen

18. So Halle geschlossen

19. Mo Halle nutzbar ohne Hausmeisterbetreuung/Sanitärräume

20. Di Halle nutzbar ohne Hausmeisterbetreuung/Sanitärräume

21. Mi Halle nutzbar ohne Hausmeisterbetreuung/Sanitärräume

22. Do Halle nutzbar ohne Hausmeisterbetreuung/Sanitärräume

23. Fr Halle nutzbar ohne Hausmeisterbetreuung/Sanitärräume

24. Sa Halle nutzbar ohne Hausmeisterbetreuung/Sanitärräume

25. So Halle nutzbar ohne Hausmeisterbetreuung/Sanitärräume

26. Mo Halle nutzbar ohne Hausmeisterbetreuung/Sanitärräume

27. Di Halle nutzbar ohne Hausmeisterbetreuung/Sanitärräume

28. Mi Halle nutzbar ohne Hausmeisterbetreuung/Sanitärräume

29. Do Halle nutzbar ohne Hausmeisterbetreuung/Sanitärräume

30. Fr Halle nutzbar ohne Hausmeisterbetreuung/Sanitärräume

31. Sa Halle nutzbar ohne Hausmeisterbetreuung/Sanitärräume
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Sirgensteinhalle Veranstalter Veranstaltung von bis Bemerkung Küche 
öffentlich 

ja / nein

Abge-

rechnet

Veranstaltungskalender 2024

1. So Halle nutzbar ohne Hausmeisterbetreuung/Sanitärräume

2. Mo Halle nutzbar ohne Hausmeisterbetreuung/Sanitärräume

3. Di Halle nutzbar ohne Hausmeisterbetreuung/Sanitärräume

4. Mi Halle nutzbar ohne Hausmeisterbetreuung/Sanitärräume

5. Do

6. Fr

7. Sa

8. So

9. Mo GS-Vogt Einschulungstheater

10. Di GS-Vogt Einschulungstheater

11. Mi GS-Vogt Einschulungstheater

12. Do GS-Vogt Einschulungstheater

13. Fr

14. Sa HGiV Gewerbeschau

15. So HGiV Gewerbeschau

16. Mo

17. Di

18. Mi

19. Do

20. Fr

21. Sa Aufbau Frauenlauf

22. So SC Vogt Leichtathletik Frauenlauf (Siegerehrung) 08:00 14:00 ja ja

23. Mo

24. Di

25. Mi

26. Do

27. Fr

28. Sa HGiV Gewerbeschau Ersatztermin

SC Vogt Tischtennis Heimspieltag 09:30 23:00 (wenn Halle nicht für Gewerbeschau benein

29. So HGiV Gewerbeschau

30. Mo
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Sirgensteinhalle Veranstalter Veranstaltung von bis Bemerkung Küche 
öffentlich 

ja / nein

Abge-

rechnet

Veranstaltungskalender 2024

1. Di

2. Mi

3. Do Tag der deutschen Einheit

4. Fr

5. Sa SC Vogt Tischtennis Heimspieltag 09:30 23:00 nein

6. So

7. Mo

8. Di

9. Mi

10. Do

11. Fr Liederkranz Weinfest Aufbau nein nein

12. Sa Liederkranz Weinfest Veranstaltung ja ja

13. So Liederkranz Weinfest Abbau nein nein

14. Mo DRK, Reservierung H. Kneer Blutspende 14:30 19:30 Auf-/Abbau - plus 90 Min. nein ja

15. Di

16. Mi

17. Do

18. Fr

19. Sa Kleiderbörsenteam Kleiderbörse

20. So

21. Mo

22. Di

23. Mi

24. Do

25. Fr

26. Sa

27. So

28. Mo

29. Di

30. Mi

31. Do
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Sirgensteinhalle Veranstalter Veranstaltung von bis Bemerkung Küche 
öffentlich 

ja / nein

Abge-

rechnet

Veranstaltungskalender 2024

1. Fr Allerheiligen

2. Sa

3. So

4. Mo

5. Di

6. Mi

7. Do

8. Fr

9. Sa

10. So

11. Mo

12. Di

13. Mi

14. Do

15. Fr

16. Sa

17. So

18. Mo

19. Di

20. Mi

21. Do

22. Fr

23. Sa

24. So

25. Mo

26. Di

27. Mi

28. Do

29. Fr

30. Sa
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Sirgensteinhalle Veranstalter Veranstaltung von bis Bemerkung Küche 
öffentlich 

ja / nein

Abge-

rechnet

Veranstaltungskalender 2024

1. So 1. Advent

2. Mo

3. Di

4. Mi

5. Do

6. Fr

7. Sa MV Vogt Jahreskonzert/Adventskonzert 19:00 00:00 ja ja

8. So 2. Advent

9. Mo

10. Di

11. Mi

12. Do

13. Fr Aufbau

14. Sa Gemeinde Seniorenbescherung nein ja

15. So 3. Advent

16. Mo

17. Di

18. Mi

19. Do

20. Fr

21. Sa

22. So 4. Advent

23. Mo

24. Di Heiligabend

25. Mi 1. Weihnachtsfeiertag

26. Do 2. Weihnachtsfeiertag

27. Fr

28. Sa

29. So

30. Mo

31. Di Silvester

D

E

Z

E

M

B

E

R


